
Ноември-Месец на науката 
2018

Наградени учесници за најуспешно 
изведени експерименти од областа на 

Математика

Хемија

Биологија

географија 

во категорија од 

1-ва,2-ра,3-та и 4-та година



Трета 
награда

Математика

За 1 година Ангела Маџирова
ПСУ „Јахја Ќемал“-Струмица

За 4 година Беса Казиу 
ПСУ „Интернационално училиште Маариф“-Тетово



Трета 
награда

Географија

За 1 година Назар Хамди и Ајла Имери
ПСУ „ИУ Маариф“-Тетово

За 3 година Марија Карбеска
Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп



Трета 
награда

Хемија

За 1 година

Анастасија Диневска и Мила Јованчева
СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ - Скопје

Јасна Илиева и Ева Велковска
ПСУ „Јахја Кемал“-Скопје

Јована Маниќ и Ања Спасовска
СОУГ „Гоце Делчев“-Куманово

За 2 година

Михаил Стојкоски и Андријана Лимбевска
Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп

Теона Денчевска и Моника Денчевска
СОУ „Наум Наумовски-Борче“-Пробиштип

За 3 година Михаела Маневска и Анамарија Симионова
СОУ „Методи Митевски-Брицо“-Делчево

За 4 година Кристијан Трајковски
СОУГ „Гоце Делчев“-Куманово



Трета 
награда

Биологија

За 1 година

Тијана Ристовска и Милчо Јовановски
СОУ „Јосиф Јосифовски“-Гевгелија

Ива Јоргушевска
СУ „Јахја Ќемал“-Скопје 

Бојана Арменска
ОСУ „Ацо Русковски“-Берово

За 2 година

Ангела Спирова
СУГСГ „Панче Арсовски“-Скопје

Виолета Шопова
ССОУ „Димитрија Чуповски“-Велес

Тамара Коцевска
ССОУ „Димитрија Чуповски“-Велес

Теодор Тасевски и Стефан Николиќ
ОСУ „Св. Кирил и Методиј“-Охрид

За 3 година Евгенија Јашкова и Кристина Крстева
СОУ „Коста Сусинов“-Радовиш

За 4 година

Стефани Поповска и Ристо Гудев
СОУ „Јане Сандански“-Струмица

Афродита Делева и Наташа Данчева
СОУ „Јане Сандански“-Струмица



Втора 
награда

Математика

За 2 година Верица Спасковска
ПСУ „Јахја Ќемал“-Струмица



Втора 
награда

Хемија

За 1 година

Анастасија Младеновска
СОУГ „Гоце Делчев“- Куманово

Сара Барбутова и Тамара Томова
СОУ „Јане Сандански“-Струмица

За 2 година

Катја Рунчева
ПСУ „Јахја Кемал“-Струмица

Бисера Галеска и Леонарда Кајџаноска
СУГ „Мирче Ацев“- Прилеп

За 3 година Мартин Стојков и Слободанка Димитрова
СОУ „Јане Сандански“-Струмица

За 4 година Клементина Бусева и Тијана Стојкова
СОУ „Јане Сандански“-Струмица



Втора 
награда

Биологија

За 1 година

Клара Бојчовска
ОСУ„ Ацо Русковски“-Берово

Анастасија Зимбакова и Светлана Иванова
СОУ „Јане Сандански“-Струмица

За 2 година

Благица Љубева
СОУ „ Наум Наумовски-Борче“-Пробиштип

Јана Мајнова
ПСУ „Јахја Ќемал“-Скопје

Стефан Ефтимов и Стефанија Ефтимова
СОУ „Коста Сусинов“-Радовиш

За 3 година Дамјан Петрески и Лука Тасевски
СУГСГ „Панче Арсовски“-Скопје

За 4 година Милка Мукаетова
ПСУ „Јахја Ќемал“-Скопје



Втора 
награда

Географија

За 1 година Ангела Фенева
ОСУ „Славчо Стојменски“-Штип



Прва 
награда

Математика

За 3 и 4
година

Мартина Танева и Ќендреса Селими
ПСУ „ Јахја Ќемал“-Скопје 



Прва 
награда

Хемија

За 1 година Борис Ночески и Михаела Петреска
ПСУ „Јахја Кемал“-Скопје

За 2 година Михаил Трајков
ССОУ„Димитрија Чуповски“-Велес

За 3 година Викторија Дунимаглоска
Гимназија „Мирче Ацев“-Прилеп

За 4 година Игор Ручкоманов и Марија Богоева 
ПСУ „Јахја Кемал“-Струмица



Прва 
награда

Биологија

За 1 година Филип Гошевски
ОСУ „Ацо Русковски“-Берово

За 2 година Ивана Стојановска
СОУ „Наум Наумовски- Борче“-Пробиштип

За 3 година Благица Ставровска и Сандра Спасовска
СОУ „Јосиф Јосифовски“-Гевгелија

За 4 година Петар Спасовиќ
СУГСГ „Панче Арсовски“-Скопје



Прва 
награда

Географија

За 4 година Мартин Попоски и Владимир Тодоровски
ОСУ„Св. Климент Охридски“-Охрид



Честитки до наградените и до 
сите вљубеници на природните 
науки,

се гледаме наредната година со 
нови и поуспешни 
експерименти!


